[bookmark: j8_k2][bookmark: _GoBack]第５号様式（第８条関係）
年　　月　　日

　大崎町長　様

申請人　住所
氏名
電話番号

大崎町地区防災計画策定支援事業補助金実績報告書

大崎町地区防災計画策定支援事業補助金に係る事業を完了したので，大崎町地区防災計画策定支援事業補助金交付要綱第８条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額
２　期　　　間        着手　    年    月    日
    　　　　　　　　　完了　　　年    月    日
３　添付書類
（１）事業実施結果書
（２）収支決算書
（３）補助対象経費に係る領収書等の写し
（４）事業の内容が分かる写真・資料